
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14  

ИМЕНИ ГЕНЕРАЛА МИХАИЛА ПАВЛОВИЧА БАБИЧА  

МО  КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023  г.                                                                                                   № 356 

ст. Журавская 

Об организации бесплатного питания обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья, получающих 

образование на дому в МОБУ СОШ № 14 имени генерала М. П. 

Бабича МО Кореновский район в 2023 -2024 учебном году. 

                                                                                                                                   

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 

января 2000 года № 29-ФЗ «О качестве и безопасности пищевых продуктов», 

постановлением Главного государственного санитарного врача Российской 

Федерации от 23 июля 2008 года № 45. Постановления администрации МО 

Кореновский район № 2117 от 29.12.2020 г. «Об утверждении порядка  

обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья в муниципальных 

общеобразовательных организациях муниципального образования 

Кореновский район» на основании заявления родителей, в целях 

предоставления компенсационной денежной выплаты на питание 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, получающих 

образование на дому» 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать с 01.09.2023 года предоставление компенсационной 

выплаты  на питание в размере 236,32 рублей в день 

следующим обучающимся с ограниченными возможностями 

здоровья, получающим образование на дому: 

       

№ п/п Фамилия, имя, отчество класс 

1. Андреев Кирилл Евгеньевич 2 

2. Солнцева Марта Васильевна 2 

3. Штепликарь Вероника 

Вячеславовна 

2 

 

2. Британ С. А., ответственную за питание, и Геращенко И. Ю., 

главного бухгалтера,  назначить ответственными за 



предоставление обучающимся с ОВЗ, обучающихся на дому, 

компенсационной денежной выплаты  на питание. 

 

           3. Контроль за исполнением настоящего   приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор МОБУ СОШ № 14  

им. генерала М. П. Бабича                                                   Н. Н. Канюка 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 


		2023-10-15T20:25:08+0300
	Канюка Наталия Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




